平成 23 年 7 月 20 日
各      位

会 社 名：株式会社 fonfun
代表者名：代 表 取 締 役 社 長        林  和 之

（JASDAQ コード番号：2323）
問合せ先：取締役執行役員経営管理部部長  八 田 修 三

（TEL：03-5357-0303）

前取締役との合意に基づく弁済金受領に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 7 月 12 日付「前取締役との合意に関するお知らせ」において公表いたしま

したとおり、当社との合意に基づき、当社前代表取締役三浦浩之、前取締役佐藤充及び前取締役

津田真吾の 3 名が売却した当社株式の売却代金のうち、不正取引により取得した株式に係る売却

代金から、売却に係る手数料等を控除した金額を、本日、当社に対する弁済金として受領いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。当社は、当該弁済金を各人に対する不正取引等

に関する損害賠償請求債権の一部に充当することとしております。
なお、下記の一部弁済充当にかかわらず、当社は、上記の前取締役 3 名に対する不正取引等に

関する損害賠償請求につきましては、別途訴訟の提起を予定しており、現在検討中です。
また、当該株式の譲渡につきましては、平成 23 年 7 月 15 日付「主要株主の異動に関するお知

らせ」にてお知らせいたしましたとおり、株式会社武蔵野より「大量保有報告書」が提出されて

おります。

記

１．売却株式数及び弁済金内訳

前 役 職 氏 名 売却株式数
売却株式のうち
弁済に係る株式数

（不正取引による取得分）
弁済金額

前代表取締役社長 三浦 浩之 250,800 株 218,800 株 3,138 万円

前取締役  佐藤  充 130,000 株 109,400 株 1,564 万円

前取締役  津田 真吾 128,000 株 109,400 株 1,564 万円

合 計 508,800 株 437,600 株 6,267 万円

２．業績に与える影響
前期末において、前取締役に対する不正取引等に関する損害賠償請求権については、長期未収

入金として計上し、同額の貸倒引当金を計上しておりましたが、今回入金されました 6,267 万円

につきましては、貸倒引当金を取り崩し、貸倒引当金戻入益を特別利益として計上する予定であ

ります。

以上